Digwyddiadau wedi eu mynychu gan y Cadeirydd / Events attended by Chairman

Dyddiad / Date

16.02.13

22.02.13

22.02.13

25.02.13

25.02.13

28.02.13

05.03.13

07.03.13

08.03.13

09.03.13

12.03.13

14.03.13

15.03.13

20.03.13

22.03.13

23.03.13

16.02.13 — 25.03.13
Digwyddiad / Event

Gwobrau Gwasanaeth leuenctid
Youth Service Awards

Cyfarfod Rhanbarthol Comisiwn Annibynol yr Heddlu
Independent Police Commission’s Regional Meeting

Swper Elusennol Cadeirydd Ynys Mén
Anglesey Chairman’s Charity Dinner

Ymweliad & Uned Symudol Tenovus
Visit to Tenovus Mobile Unit

Cyflwyno Gwobrau i Ddisgyblion Ysgol Brynhedydd
Presentation of Awards to Brynhedydd School Pupils

Ymweliad Lesley Griffiths AC
Lesley Griffiths AM visit

Penblwydd Mr A Coolege yn 100 oed
Mr A Coolege 100" birthday

Noson Wobrwyo Uwch Sirydd Clwyd
High Sheriff of Clwyd Community Awards

Swper Elusennol Cadeirydd Sir y Fflint
Flintshire Chairman’s Charity Dinner

Agoriad Swyddogol Datblygiad Newydd
Opening Ceremony New Development

Cyflwyno gwobrau Euroscola
Presentation of Euroscola Awards

Seremoni Dinasyddiaeth
Citizenship Ceremony

Is Gadeirydd wedi mynychu /
Vice Chair attended

Digwyddiad Liwybrau i Lwyddiant 14-19
14-19 Pathways to Success Event

Dathliad o waith Ensemblau Sir Ddinbych
Celebration of Denbighshire Ensembles
Is Gadeirydd wedi mynychu /

Vice Chair attended

Swper Elusennol Maer Llanelwy
Mayor of St Asaph Charity Dinner
Is Gadeirydd wedi mynychu /
Vice Chair attended

Cinio Blynyddol Bad Achub
RNLI Annual Crew Dinner

Lleoliad / Location

Dinbych
Denbigh

Fflint
Flint

Bae Treaddur
Treaddur Bay

Bodelwyddan
Rhuthun
Ruthin

Prestatyn
Rhuddlan
Rhuthun

Ruthin

Glannau Dyfrdwy
Deeside

Presthaven Sands
Prestatyn

Rhuthun
Ruthin

Rhuthun
Ruthin

Llangollen

Llanelwy

St Asaph

Llanelwy
St Asaph

Rhyl



